
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dflo: „Zpracování PD na revitalizaci městského tržiště Pod Kaštany ve Zlině"

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO S00JP012K2VQ

číslosmlouvyobjednatele;3400180016
uzavřenědle§2586následujícíhozákonač.89/2012Sb.,občanskýzákoníkvplatnémzněni

SMLUVNÍSTRANYAIDENTIFIKAČNÍÚDAJESTAVBY:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené: MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních; I c, náměstek primátora
zástupce ve věcech technických; vedoucí odd. přípravy
Odpovědný útvar: Odbor realizac í
IČO: 00283924
DÍČ: CZ00283924

a.s., pobočka Zlín, č. ú. 3048982/0800

dále jen objednatel

ellement architects s.r.o.
se sídlem Vy
zastoupená:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
IČO: 05274885
DIČ: CZ05274885
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 94459

70099099/5500

„Zpracování projektové dokumentace na revitalizaci
městského tržiště Pod Kaštany ve Zlíně“

I. PREAMBULE

Dne 5. 3. 2018 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společností ellement architects
s.r.o., IČO: 05274885 se sídlem Vysoká 1029, 760 01 Zlín , Jako zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo,
na základě které Je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky na realizaci služeb „Zpracování
projektové dokumentace na revitalizaci městského tržiště Pod Kaštany ve Zlíně".

V průběhu realizace vyvstala potřeba provést změny oproti původním zadávacím podmínkám spočívající
v tzv. vícepracích: zapracování cyklostezky podél tř. T. Bati a úprava prostoru zastávky MHD, přeložka
sloupu trakčního vedení včetně ostatních činností s tím spojených a inženýrské činnosti.

Smluvní strany se proto dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále Jen „smlouva”).

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku č. 1 Je rozšířeni článku I. Předmět smlouvy o dodatečné projekční práce, dále
změna článku V. Doba a místo plnění a článku VI. Cena za dílb.

* •.

2. Článek I. Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodatečné práce, které spočívají v zapracování cyklostezky
podél tř. T. Bati, úpravách prostoru zastávky MHD, přeložce sloupu trakčního vedení včetně ostatních
činností s tím spojených a inženýrské činnosti.

1

S00JP012K2VQ



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: .^pracováni PD na revitalizaci městského tržiště Pod Kaštany ve Zlíně"

3. Článek V. Doba a místo plněni

Dllčf plněni: zajištěni a předání územního rozhodnutí a stavebního povolení se prodlužuje do 5.4.2019

Termín ukončení plnění: se prodlužuje do 5. 8. 2019, vyjma výkonu autorského dozoru, který
bude probíhat po dobu realizace stavebních prací.

4. Článek VI. Cena za dílo se mění následovně:

Původní cena díla v celkové výši 1 960 000 bez DPH se tímto dodatkem zvyšuje o cenu dodatečných
prací ve výši 115 000 Kč bez DPH.

Rekapitulace ceny za dílo:

Celková cena za dílo dle SOD: 1 960 000 Kč bez DPH, 411 600 Kč DPH, 2 371 600 Kč vč. DPH

Dodatek č. 1: (víceoráceí115 000 Kč bez DPH. 24 150 Kč DPH. 139 150 Kč vč. DPH

Celková cena za dílo
ve znění Dodatku č.1:2 075 000 Kč bez DPH. 435 750 Kč DPH. 2 510 750 Kč vč. DPH

III. ZAVERECNA USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním
v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádné přečetly, že
ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným
projevem vůie, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č.1 v Registru smluv.

Schváleni finančních prostředků:___________________________________________________________________________

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlín
Datum a číslojednací: 22. 1. 2018, č. usn. 36/2R/2018

Schválení veréjně zakázky, uzavření smlouvy o dílo, uzavření dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce.Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 4. 12.2017, č. usn. 39/24R/2017, schválení zadávacího Uzení a fiověřenl náměstka
Datum a číslojednací: 5. 2. 2018, č. usn. 45/3R/2018, schválení uzavření Smlouvy o dílo
Datum a číslojednací: 8. 10. 2018, č. usn. 4Q/19R/2018, schválení uzavření Dodatku č. 1

Ve Zlíně dne

objednatel

statutární město Zlín

furirr i j uDJpjs ____ I datum

■

Ve Zlíně dne

zhotovíte!

ellement architects s.r.o.

- 2013


